
Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca,
Marbella

2 650 000 €

Reference: R5001367  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 160m  Build Size: 466m  Terrace: 160m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Luxusní samostatně stojící vila v Sierra Blanca, Marbella 

Objevte tuto úžasnou samostatně stojící vilu se 3 ložnicemi a 3 koupelnami, která se nachází v exkluzivní oblas8 Sierra
Blanca na pobřeží Costa del Sol. Tento elegantní dům postavený v roce 2005 nabízí 466 m² obytné plochy a 160 m²
teras, které vytvářejí dokonalé spojení vnitřního a venkovního bydlení. 

Klíčové vlastnosti: 

- Prostorné interiéry: Otevřené obytné prostory s vysoce kvalitními povrchovými úpravami. 
- Soukromý bazén a zahrada: Vychutnejte si svůj vlastní odlehlý venkovní prostor. 
- Luxusní vybavení: Včetně mramorové podlahy, parkoviště pro hosty a úložného prostoru. 
- Klimatizace: Teplá a studená klimatizace, podlahové vytápění a krb. 
- Zabezpečení: Bezpečnost: Uzavřený komplex, 24hodinová ostraha, poplašný systém a elektrické žaluzie. 
- Výhledy: Výhled na moře, hory, bazén a zahradu. 
- Parkoviště: Soukromá garáž s místem pro více vozidel. 

Tato vila se nachází v blízkos8 Puerto Banús, špičkových mezinárodních škol a golfových hřišť světové úrovně a nabízí
dokonalou kombinaci soukromí a dostupnosti. 

Cena 2.650.000€ 
Kontaktujte nás pro více informací nebo si domluvte prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	2 650 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


